
 
UCHWAŁA NR VIII/106/15 

RADY GMINY MIELNO 

z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dla terenu Gminy Mielno 

liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 12 ust. 1-2, art. 14 ust. 6 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 1356; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 1563; z 2014 r. poz. 145, poz. 822, poz. 1188), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/360/12 Rady Gminy Mielno z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia dla 

terenu Gminy Mielno liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc napo-

jów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 794), wprowadza się zmianę w § 3 

ust. 1 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) Mielno na odcinku od 5 m do 200 m na zachód od wejścia na plażę przy ul. Orła Białego - cz. dz. 

300/2,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Mielno 

 

Tadeusz Jarząbek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 maja 2015 r.

Poz. 2144


		2015-05-26T14:04:52+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




